
Prefeitura Municipal

Roseira
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.roseira.sp.gov.br//publiclicitacao/detalhe/353/

Código da publicação: 353

Data da emissão do comprovante: 15/06/2025 03:07:37

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 19/2025

N° do Processo/Ano: 1454/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/06/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/06/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/06/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/06/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 349.043,40
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS
Resumo:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/06/2025 00:00:00 Edital Baixar

06/06/2025 00:00:00 MAPA DE COTAÇÃO Baixar

https://www.roseira.sp.gov.br//publiclicitacao/detalhe/353/paquisicao-de-equipamentosp/
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a32d13b313b6dc8b6514a679f12c27b.pdf
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3db4d9f2a757c0d8889c54445227b30d.pdf

